- 18 -

平成２５年１２月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            市 民 委 員 長

                              廣 田 健 一

市民委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１４７号 川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営利

活動法人を定める条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１４８号 川崎市こども文化センター条例の一部を改正する条例の制定につい

て （原案可決）

議案第１４９号 川崎市中央卸売市場業務条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１５０号 川崎市地方卸売市場業務条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１５１号 川崎市競輪場内売店使用条例の一部を改正する条例の一部を改正す

る条例の制定について （原案可決）

議案第１５２号 川崎市競輪場使用条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１６０号 川崎市港湾施設条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１７４号 川崎市体育館の指定管理者の指定について

   （原案可決）

- 19 -

議案第１７５号 川崎市大山街道ふるさと館の指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第１７６号 川崎市黒川青少年野外活動センターの指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第１７７号 川崎市産業振興会館の指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第１７８号 川崎市地方卸売市場南部市場の指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第１８７号 川崎市港湾振興会館の指定管理者の指定について

   （原案可決）

- 20 -

平成２５年１２月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            市 民 委 員 長

                              廣 田 健 一

市 民 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第６６号 病児・病後児保育事業の拡大に関する請願

  （採  択）